





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-047-06/16</u>	FECHA COMISION	<u>17/06/2016</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD334</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>1,405.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contraloria Interna</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

PRACTICAR AUDITORIA A LAS OFICINAS DE ENLACE

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

  
C.P. Monica Ivonne Badillo Fonseca  
Contralor Interno

JEFE INMEDIATO

  
Ing. Juan Martínez Ibarra  
Director General

FACTURA



**Emisor:**  
**OPERADORA GASTRONOMICA AGUA BLANCA**  
**SAPI DE CV**  
**OGA140604560**

**Receptor:**  
**CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA**  
**SA DE CV**  
**CPS0905217V6**

CASCADA 302 GARITA DE JALISCO, CP: 78294, SAN LUIS  
POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

CARRETERA CAMINO A SANTA RITA SAN  
VICENTE KM 3 EJIDO SANTA RITA, CP: 79600,  
RIO VERDE SAN LUIS POTOSI MEXICO

**Lugar de Expedición:** SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS  
POTOSI

**Régimen Fiscal:** Personas Morales Régimen General  
**Tel:** 4442444253

**Folio Fiscal:**  
74616129-936B-428E-99C1-33CF449870F3

**Fecha / Hora de Emisión:**  
17/06/2016 11:11:38

**No. de Certificado Digital:**  
00001000000305785598

Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio Unitario	Importe
1	NO APLICA	CONSUMO DEL DIA	\$431.03	\$431.03
			<b>Subtotal:</b>	\$431.03
			<b>IVA 16%:</b>	\$68.97
			<b>QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.</b>	<b>Total: \$500.00</b>

**Forma de Pago:**  
PAGO EN UNA SOLA  
EXHIBICIÓN

**Método de Pago:**  
Tarjeta de crédito

**Banco:**

**Cuenta:**

**Condiciones de Pago:**



**Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|74616129-936B-428E-99C1-33CF449870F3|2016-06-17T23:11:40|MLIVPX//FpjNuOd41Q+Y1Y7CDQC7pCMTEyLcpjz4MPkFPmiE4idmcSITGB2bjMevRFWURXkDkqp8CNBP8IMd91eqgeDb8S8c4WAKgAKK+dSMOSa8A+Jposr+yDkPqI3qnpSjxtN0q6nkQkBynFGRMCDVRDjTnaGVDnyXE+/FJE=|00001000000203082087||

**Sello Digital del CFDI**

MLIVPX//FpjNuOd41Q+Y1Y7CDQC7pCMTEyLcpjz4MPkFPmiE4idmcSITGB2bjMevRFWURXkDkqp8CNBP8IMd91eqgeDb8S8c4WAKgAKK+dSMOSa8A+Jposr+yDkPqI3qnpSjxtN0q6nkQkBynFGRMCDVRDjTnaGVDnyXE+/FJE=

**Sello Digital del SAT**

ApqQAYatVUpOH90cxWxlQIzwizlq2eObst7RkDhKX+CNOy2teW4HHtb/ekPdJxX/5zr5LtkAGnk0v0YbKyt6seuHuNepXZNmmEPyMOKlF9DKTD6fe41NnTw8evwFInz3d44STCIToCAp1Q/v39KxzOApMkGbj/d42izeQWQyww=

**Fecha / Hora de Certificación:**  
17/06/2016 11:11:40

**Número de Serie Certificado del SAT:**  
00001000000203082087



**COMBUSTIBLES CASTILLA, SA DE CV**  
 MORELOS 935  
 COL. CENTRO  
 CD. FERNANDEZ, SLP  
 SAN LUIS POTOSI

R.F.C. DEL EMISOR **CCA020122E4A** TIPO DE FACTURA **INGRESO** FOLIO DE FACTURA **MS035294**  
 S.I.I.C **0000111180** FECHA Y HORA DE EMISIÓN **2016-06-16T20:25:00**  
 E.S. **07060** LUGAR DE EXPEDICIÓN **CD. FERNANDEZ, SLP**  
 RÉGIMEN FISCAL **RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES**

CLIENTE  
**CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA, S.A. DE C.V.**  
 CARRETERA KM.3 CAMINO SANTA RITA-SAN VICENTE No.Ext. S/N  
 EJIDO SANTA RITA  
 RIOVERDE  
 SAN LUIS POTOSI MEXICO C.P. 79600

EFFECTOS FISCALES AL PAGO \* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN  
 R.F.C. CLIENTE **CPS0905217V6**

MÉTODO DE PAGO **Tarjeta de Crédito** NÚMERO DE CUENTA **1239**

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
32012	PREMIUM	LITROS	42.770	\$12.15665	\$519.94
FOLIOS DE TRANSACCIONES [051] 19933					



FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN  
**2016-06-16T20:26:06**  
 NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT  
**00001000000203220518**  
 NÚMERO DE CERTIFICADO DIGITAL  
**00001000000202583875**

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

FOLIO FISCAL  
 D62C5AE1-2850-41CE-A563-6ADD59A7BD16



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|D62C5AE1-2850-41CE-A563-6ADD59A7BD16|2016-06-16T20:26:06|dc17xrgtiXb1w+xygx3N50wC0ShfXkjayxwMHPGrSthkQo+vaOwafDBBd/IIM3k+s2wPqoMEhLv5/ETgLCyHnBz68h9V8oqsZPjbfFs3Im63YZjD4TTRO/ATuyqohIcHJPsd8bwFPooTLzRRDRK15ExC/qm1N5BH8LlK117+ePc=|00001000000203220518||

SELO DIGITAL DEL EMISOR  
 nz68h9V8oqsZPjbfFs3Im63YZjD4TTRO/ATuyqohIcHJPsd8bwFPooTLzRRDRK15ExC/qm1N5BH8LlK117+ePc=  
 SELO DIGITAL DEL SAT  
 ECFLy/xsFWMnB2PPBfPswLYL5GA3Ngeu1rH3Hu7sI54d1cJmr/c0/xAEu15g1IdsLxcelR6Jtp4mTcs5EYbccX  
 P8+35f9V/+Ew8F4/nMHW8uAsSep3k8Erz0jffh8fY/+SIhkI/6EnUG1bumTheyx9OptjuAUPTrqrBdyah1YP8=

SUBTOTAL **\$519.94**

I.V.A. 16% **\$80.12**

IMPORTE CON LETRA TOTAL **SEISCIENTOS PESOS 06/100 M.N. \$600.06**